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BURMISTRZ MIASTA KLUC~BORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.46.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077) w związku 
z § 11 pkt 4 uchwały Nr XLIII/432/17 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr I. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Budżet na rok 2018 

RGG 
Wydział Gospodarki Nieruehomościami i l'lllnowania 
Przestrzennego • • • • 

700 Gos.l!.odarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
Szacowanie nieruchomości 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Opiaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 

WSO Wydział Spraw Obywatelskich i-Obronnych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże J!Ożarne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Wkład własny do zakupów z dot.Fundusz Sprawiedliwości 

4300 Zakup usług pozostałych 
Naprawa i konserwacja oraz badania techn.sprzętu p.poż. 

827 900,00 

827 900,00 
34 000,00 
34 000,00 

47 000,00 
47 000,00 

528500,00 

403 524,00 

332 650,00 
40 000,00 

0,00 

41 300,00 
41 300,00 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr AO.0050.46.2018 
zdnia2018-03-23 

1500,00 1500,00 827 900,00 

1 500,00 1500,00 827 900,00 
1 500,00 0,00 35 500,00 
1 500,00 0,00 35 500,00 

0,00 1 500,00 45 500,00 
0,00 1 500,00 45 500,00 

'1500,00 1500,00 528500,00 

1 500,00 1 500,00 403 524,00 

1 500,00 1500,00 332 650,00 
I 500,00 0,00 41 500,00 
I 500,00 0,00 1 500,00 

0,00 1 500,00 39 800,00 
0,00 1 500,00 39 800,00 
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w tym: 

dotacje 5 243 568,00 
w tym: 

Dotacje dla gminnych instytucji kultury 

Dotacje dla s~kół niepublicznych 

Dotacje na relizację program ów pożytku publicznego i 
sportu kwalifikowanego 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnefl_o 

Dotacje na ochronę zabytków 

Wydatki bieżące 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

v,y_datki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

dotacle 

świadczenia na rzecz osób fiz"}'(Jzny_ch 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1919224,00 

1 245 120,00 

1 479 000,00 

118 224,00 

165 000,00 

119 687 645,23 

80 882 607,52 

54 809 813,00 

26 003 994,52 

5 243 568,00 

30 480 175,04 

336 294,67 

102 000,00 

2 643 000,00 
20 637 117,22 

20 384 617,22 

13 331 122,31 

0,00 0,00 5 243 568,00 

0,00 0,00 1919224,00 
0,00 0,00 1 245 120,00 

0,00 0,00 1 479 000,00 

0,00 0,00 118 224,00 

0,00 0,00 165 000,00 
3 000,00 3 000,00 119 687 645,23 

3 000,00 3 000,00 80 882 607,52 

0,00 0,00 54 809 813,00 
3 000,00 3 000,00 26 003 994,52 

0,00 0,00 5 243 568,00 
0,00 0,00 30 480 175,04 

0,00 0,00 336 294,67 

0,00 0,00 102 000,00 
0,00 0,00 2 643 000,00 
0,00 0,00 20 637 117,22 

0,00 0,00 20 384 617,22 

0,00 0,00 13 331 122,31 



zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego. 

RAZEM WYDATKI 

252 500,00 

140 324 762,45 

0,00 0,00 252 500,00 

3 000,00 3 000,00 140 324 762,45 


